
UCHWAŁA NR IV/37/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały III/20/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031

Na podstawie podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 2 - Wykaz  przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: 8396E918-CD01-4AB7-AF49-2EBA91231939. Podpisany Strona 1



od do

Gmina Poręba 2017 2020

Gmina Poręba 2017 2020

Gmina Poręba 2017 2020

Gmina Poręba 2017 2020

Gmina Poręba 2017 2020 0 0

0 0

1.1.2.2
Pomoc mieszkańcom Poręby zagrożonym 

wykluczeniem poprzez rewitalizację 

obszarów zdegradowanych - poprawa 

jakości zycia mieszkańców Poreby

1037048,98 1037048,98 0 0

1.1.2.1

Montaż kolektorów słonecznych na 

budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Poręba - wykorzystywanie nowego 

źródła energii

1144549,96 0 1144549,96 0

0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 9030210,94 5232964,86 3735131,08 0 0 0

0 0

1.1.1.3

Rozwijanie kompetencji kluczowych 

uczniów ze szkoły podstawowej nr 1 - 

Poprawa jakości i efektów  nauczania

489096,88 174214,33 234566 0

0 0

1.1.1.2

Przyjazne Przedszkole-modernizacja, 

doposażenie, dodatkowe zajęcia 

wspierajace w Przedszkolu Miejskim w 

Porębie - poprawa jakości nauczania

823103,69 823103,69 0 0

1.1.1.1
Pomoc mieszkańcom Poręby zagrożonym 

wykluczeniem poprzez rewitalizację 

obszarów zdegradowanych - poprawa 

jakości zycia mieszkańców Poreby

420294,15 420294,15 0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 1732494,72 1417612,17 234566 0 0 0

0 0

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

10762705,66 6650577,03 3969697,08 0 0 0

1.b - wydatki majątkowe 9030210,94 5232964,86 3735131,08 0

11971,59 1151,28

1.a - wydatki bieżące 1821456,93 1435457,01 252410,84 17844,84 11971,59 1151,28

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10851667,87 6668421,87 3987541,92 17844,84

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019

kwoty w zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik do uchwały Nr IV/37/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: 8396E918-CD01-4AB7-AF49-2EBA91231939. Podpisany Strona 1



8968095,94

1144549,96

1037048,98

823103,69

408780,33

10620274,11

1652178,17

420294,15

10620274,11

1652178,17

8968095,94

Limit 

zobowiązań

Id: 8396E918-CD01-4AB7-AF49-2EBA91231939. Podpisany Strona 2



od do

Gmina Poręba 2018 2020

Gmina Poręba 2017 2023

0 01.3.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0

11971,59 1151,28

1.3.1.1

Umowa najmu urządzeń drukująco-

skanujących Konica-Minolta - Poprawa 

jakości pracy i obsługi petenta

88962,21 17844,84 17844,84 17844,84 11971,59 1151,28

11971,59 1151,28

1.3.1 - wydatki bieżące 88962,21 17844,84 17844,84 17844,84

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
88962,21 17844,84 17844,84 17844,84

0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

1.1.2.3

Zakup i montaż instalacji OZE w ramach 

RPO Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020 odnawialne źródła energii i 

gospodarka niskoemisyjna działanie 4.1 - 

zwiększenie wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii

6848612 4195915,88 2590581,12 0

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019

Id: 8396E918-CD01-4AB7-AF49-2EBA91231939. Podpisany Strona 3



0

0

0

0

0

0

0

Limit 

zobowiązań

6786497

Id: 8396E918-CD01-4AB7-AF49-2EBA91231939. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W załączniku nr 1 niniejszej uchwały -Wykaz Przedsięwzięć do WPF ,wprowadzono zmiany polegające na
określeniu celu dwóch przedsięwzięć:
-w z pozycji 1.1.1.3 Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów ze szkoły podstawowej nr 1 - poprawa
jakości i efektów nauczania,
- w pozycji 1.3.1.1 Umowa najmu urządzeń drukująco-scanujących Konica-Minolta -poprawa jakości
pracy i obsługi petenta.

Id: 8396E918-CD01-4AB7-AF49-2EBA91231939. Podpisany Strona 1




